

СМЕТА №1 от 23 Октября 2020 г.

Площади поверхностей мет.

Габариты мет.

Периметр 14,2

Длина 3,95

Площадь пола 11,7

Ширина 3,13

Площадь стен 36,1

Высота 3,09

СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ 65176,00

Проемы 7,63

Адрес:

Заказчик

Детская 1					
Детская 1. Демонтажные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Сантехника					
сантех	Демонтаж радиатора	шт	2,00	550,00	1100,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					1100,00
Детская 1. Черновые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Стены					
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м ²	0,77	92,00	70,00
стены	Штукатурка стен по маякам до 2 см гипсовой смесью	м ²	36,15	470,00	16989,00
стены	Установка маяков	м/п	28,92	88,00	2544,00
стены	Демонтаж маяков / Заделка штроб после демонтажа маяков	м/п	28,92	88,00	2544,00
стены	Грунтовка стен(за 1 слой)	м ²	35,38	31,00	1096,00
стены	Грунтовка стен(за 2 слоя)	м ²	23,07	61,00	1407,00
стены	Шпатлевка стен под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)	м ²	23,07	529,00	12205,00
стены	Поклейка стеклохолста	м ²	23,07	199,00	4591,00
стены	Кладка перегородок из пазогребневых блоков	м ²	3,13	946,00	2964,00
Откосы					
откосы	Грунтовка откосов, углов	м/п	9,60	34,00	326,00
откосы	Штукатурка откосов до 40 см, углов	м/п	9,60	358,00	3436,00
откосы	Шпатлевка откосов, углов	м/п	9,60	289,00	2774,00
откосы	Поклейка стеклохолста	м/п	9,60	190,00	1824,00
Потолки					
потолки	Грунтовка потолков(за 2 слоя)	м ²	3,36	76,00	255,00
потолки	Проклейка швов ГКЛ серпянкой/малярной лентой	м/п	4,04	117,00	472,00
потолки	Поклейка стеклохолста	м ²	3,36	227,00	763,00
потолки	Шпатлевка ГКЛ под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)	м ²	3,36	509,30	1712,00
потолки	Устройство потолков из ГКЛ	м ²	3,36	935,00	3144,00
потолки	Устройство закладного профиля потолков из ГКЛ	м/п	3,31	2 200,00	7271,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					66387,00
Детская 1. Чистовые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Стены					
стены	Окраска стен в 2 слоя	м ²	6,50	275,00	1788,00
Откосы					
откосы	Окраска откосов, углов	м/п	9,60	179,00	1718,00
Потолки					
потолки	Окраска потолков	м ²	3,36	317,00	1065,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					4571,00
Детская 1. Сантехнические работы		ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Установка конвектора внутрипольного	шт	1,00	4 620,00	4620,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					4620,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					76678,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					65176,00

СМЕТА №1 от 23 Октября 2020 г.

Площади поверхностей мет.

Габариты мет.

Периметр 13,3

Длина 3,39

Площадь пола 9,5

Ширина 3,26

Площадь стен 39,2

Высота 3,09

СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ 83494,00

Проемы 1,91

Адрес:

Заказчик

Детская 2					
Детская 2. Черновые отделочные работы					
		ед изм	кол	цена	сумма
Стены					
стены	Штукатурка стен по маякам до 2 см гипсовой смесью	м ²	39,20	470,00	18422,00
стены	Установка маяков	м/п	31,36	88,00	2759,00
стены	Демонтаж маяков / Заделка штроб после демонтажа маяков	м/п	31,36	88,00	2759,00
стены	Грунтовка стен(за 1 слой)	м ²	39,20	31,00	1215,00
стены	Грунтовка стен(за 2 слоя)	м ²	39,20	61,00	2390,00
стены	Шпатлевка стен под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)	м ²	39,20	529,00	20734,00
стены	Поклейка стеклохолста	м ²	39,20	199,00	7800,00
стены	Кладка перегородок из пазогребневых блоков	м ²	22,43	946,00	21220,00
Потолки					
потолки	Грунтовка потолков(за 2 слоя)	м ²	2,57	76,00	195,00
потолки	Проклейка швов ГКЛ серпянкой/малярной лентой	м/п	3,08	117,00	360,00
потолки	Поклейка стеклохолста	м ²	2,57	227,00	583,00
потолки	Шпатлевка ГКЛ под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)	м ²	2,57	509,30	1308,00
потолки	Устройство потолков из ГКЛ	м ²	2,57	935,00	2401,00
потолки	Устройство закладного профиля потолков из ГКЛ	м/п	2,04	2 200,00	4490,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					86636,00
Детская 2. Чистовые отделочные работы					
Стены					
стены	Окраска стен в 2 слоя	м ²	39,20	275,00	10779,00
Потолки					
потолки	Окраска потолков	м ²	2,57	317,00	814,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					11593,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					98229,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					83494,00

 расшифровка подписи

 расшифровка подписи

СМЕТА №1 от 23 Октября 2020 г.

Площади поверхностей мет.

Габариты мет.

Периметр 25,8

Длина 7,03

Площадь пола 32,9

Ширина 5,88

Площадь стен 62,5

Высота 3,09

СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ 195052,00

Проемы 17,25

Адрес:

Заказчик

Кухня-гостиная					
Кухня-гостиная. Демонтажные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Сантехника					
сантех	Демонтаж радиатора	шт	3,00	550,00	1650,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					1650,00
Кухня-гостиная. Черновые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Стены					
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м ²	18,63	92,00	1714,00
стены	Штукатурка стен по маякам до 2 см гипсовой смесью	м ²	62,51	470,00	29378,00
стены	Установка маяков	м/п	50,01	88,00	4400,00
стены	Демонтаж маяков / Заделка штроб после демонтажа маяков	м/п	50,01	88,00	4400,00
стены	Грунтовка стен(за 1 слой)	м ²	43,87	31,00	1360,00
стены	Грунтовка стен(за 2 слоя)	м ²	62,51	61,00	3812,00
стены	Шпатлевка стен под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)	м ²	62,51	529,00	33066,00
стены	Поклейка стеклохолста	м ²	62,51	199,00	12439,00
стены	Кладка перегородок из пазогребневых блоков	м ²	3,55	946,00	3361,00
Откосы					
откосы	Грунтовка откосов, углов	м/п	9,58	34,00	325,00
откосы	Штукатурка откосов до 40 см, углов	м/п	9,58	358,00	3429,00
откосы	Шпатлевка откосов, углов	м/п	9,58	289,00	2768,00
откосы	Поклейка стеклохолста	м/п	9,58	190,00	1820,00
Потолки					
потолки	Грунтовка потолков (бетоноконтактом)	м ²	32,85	92,00	3022,00
потолки	Штукатурка потолка по маякам до 1 см	м ²	32,85	440,00	14455,00
потолки	Установка маяков	м/п	32,85	99,00	3252,00
потолки	Демонтаж маяков / Заделка штроб после демонтажа маяков	м/п	32,85	99,00	3252,00
потолки	Грунтовка потолков(за 2 слоя)	м ²	32,85	76,00	2496,00
потолки	Поклейка стеклохолста	м ²	32,85	227,00	7457,00
потолки	Шпатлевка потолков под покраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)	м ²	32,85	537,00	17642,00
потолки	Устройство потолков из ГКЛ	м ²	32,85	935,00	30718,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					184566,00
Кухня-гостиная. Чистовые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Стены					
стены	Окраска стен в 2 слоя	м ²	44,34	275,00	12193,00
Откосы					
откосы	Окраска откосов, углов	м/п	9,58	179,00	1714,00
Потолки					
потолки	Окраска потолков	м ²	32,85	317,00	10414,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					24321,00
Кухня-гостиная. Сантехнические работы		ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Установка конвектора внутripольного	шт	2,00	4 620,00	9240,00
сантех	Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	шт	3,00	1375	4125,00
сантех	Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	шт	2,00	1238	2476,00
сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	3,00	674	2022,00
сантех	Установка точки канализации	шт	2,00	537	1074,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					18937,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					229474,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					195052,00

СМЕТА №1 от 23 Октября 2020 г.

Площади поверхностей мет.

Габариты мет.

Периметр 22,0

Длина 6,50

Площадь пола 16,2

Ширина 4,51

Площадь стен 54,0

Высота 3,09

СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ 167665,00

Проемы 17,76

Адрес:

Заказчик

Коридор					
Коридор. Демонтажные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Демонтаж стяжки до 3 см (над трубами отопления)	м ²	3,00	317,00	951,00
Сантехника					
сантех	Демонтаж труб отопления	м/п	60,00	179,00	10740,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					11691,00
Коридор. Черновые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Грунтовка пола(за 1 слой)	м ²	7,30	31,00	226,00
Стены					
стены	Штукатурка стен по маякам до 2 см гипсовой смесью	м ²	53,98	470,00	25372,00
стены	Установка маяков	м/п	43,19	88,00	3800,00
стены	Демонтаж маяков / Заделка штроб после демонтажа маяков	м/п	43,19	88,00	3800,00
стены	Грунтовка стен(за 1 слой)	м ²	53,98	31,00	1673,00
стены	Грунтовка стен(за 2 слоя)	м ²	53,98	61,00	3292,00
стены	Шпатлевка стен под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)	м ²	53,98	529,00	28557,00
стены	Поклейка стеклохолста	м ²	53,98	199,00	10742,00
Потолки					
потолки	Грунтовка потолков(за 2 слоя)	м ²	16,23	76,00	1233,00
потолки	Проклейка швов ГКЛ серпянкой/малярной лентой	м/п	19,47	117,00	2278,00
потолки	Поклейка стеклохолста	м ²	16,23	227,00	3683,00
потолки	Шпатлевка ГКЛ под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)	м ²	16,23	509,30	8264,00
потолки	Устройство потолков из ГКЛ	м ²	16,23	935,00	15173,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					108093,00
Коридор. Чистовые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Подрезка керамогранита	м/п	5,60	337	1888,00
полы	Облицовка плиткой менее 30*30	м ²	7,30	1760	12842,00
полы	Затирка плитки (затиркой на цементной основе)*	м ²	7,30	213	1554,00
Стены					
стены	Окраска стен в 2 слоя	м ²	53,98	275,00	14845,00
Потолки					
потолки	Окраска потолков	м ²	16,23	317,00	5144,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					36273,00
Коридор. Сантехнические работы		ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Прокладка труб отопления	м/п	100,00	385,00	38500,00
сантех	Установка коллекторов	шт	2,00	1348	2696,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					41196,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					197253,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					167665,00

СМЕТА №1 от 23 Октября 2020 г.

Площади поверхностей мет.

Габариты мет.

Периметр 7,3

Длина 1,93

Площадь пола 3,3

Ширина 1,70

Площадь стен 20,8

Высота 3,09

СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ 129386,00

Проемы 1,68

Адрес:

Заказчик

Ванная 1					
Ванная 1. Демонтажные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Сантехника					
сантех	Штробление стен из ПГП, пеноблока (ширина штробы до 7см)	м/п	3,00	644,00	1932,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					1932,00
Ванная 1. Черновые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Грунтовка пола(за 1 слой)	м ²	3,28	31,00	101,00
полы	Гидроизоляция (смесью водостоп)	м ²	3,28	330,00	1082,00
Стены					
стены	Штукатурка стен по маякам до 2 см гипсовой смесью(применяется коэффициент Кф=1,25)	м ²	20,75	588,00	12202,00
стены	Установка маяков(применяется коэффициент Кф=1,25)	м/п	16,60	110,00	1826,00
стены	Демонтаж маяков / Заделка штроб после демонтажа маяков(применяется коэффициент Кф=1,25)	м/п	16,60	110,00	1826,00
стены	Грунтовка стен(за 2 слоя)	м ²	20,75	61,00	1265,00
стены	Устройство коробов из ГКЛ	м/п	1,20	1 237,00	1484,00
стены	Кирпичная кладка в 1/2 кирпича	м ²	5,25	804,00	4223,00
стены	Кладка перегородок из пазогребневых блоков	м ²	9,54	946,00	9021,00
Потолки					
потолки	Грунтовка потолков(за 2 слоя)	м ²	3,28	76,00	249,00
потолки	Проклейка швов ГКЛ серпянкой/малярной лентой	м/п	3,94	117,00	460,00
потолки	Поклейка стеклохолста(применяется коэффициент Кф=1,25)	м ²	3,28	283,00	928,00
потолки	Шпатлевка ГКЛ под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)(применяется коэффициент Кф=1,25)	м ²	3,28	636,00	2086,00
потолки	Устройство потолков из ГКЛ	м ²	3,28	935,00	3067,00
потолки	Устройство закладного профиля потолков из ГКЛ	м/п	1,93	2 200,00	4246,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					44066,00
Ванная 1. Чистовые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Подрезка керамогранита	м/п	3,63	337	1223,00
полы	Облицовка керамогранитом 60*60	м ²	3,28	1650	5413,00
полы	Затирка плитки (затиркой на цементной основе)*	м ²	3,28	213	698,00
Стены					
стены	Подрезка керамогранита	м ²	12,36	330	4078,00
стены	Облицовка плиткой стен 60*60	м ²	5,96	1650	9840,00
стены	Облицовка керамогранитом стен более 60 см	м ²	14,79	2035	30097,00
стены	Затирка плитки (затиркой на цементной основе)*	м ²	20,75	213	4420,00
Потолки					
потолки	Окраска потолков	м ²	3,28	317,00	1040,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					56809,00
Ванная 1. Сантехнические работы		ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Устройство подиума	штг	1,00	6875	6875,00
сантех	Установка раковины	штг	1,00	2200	2200,00
сантех	Навес унитаза со сборкой клавиш	штг	1,00	2750	2750,00
сантех	Установка каркаса металлической "инсталляции"	штг	1,00	5775	5775,00
сантех	Установка смесителей	штг	1,00	825	825,00
сантех	Установка душа	штг	1,00	688	688,00
сантех	Установка трапа сливного	штг	1,00	825	825,00
сантех	Установка коллекторов	штг	2,00	1348	2696,00
сантех	Установка фильтра	штг	1,00	729	729,00
сантех	Установка регулятора давления	штг	2,00	736	1472,00
сантех	Установка полотенцесушителя	штг	1,00	3025	3025,00
стены	Установка люка ("невидимка")	штг	1,00	1884	1884,00
сантех	Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	штг	7,00	1375	9625,00
сантех	Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	штг	3,00	1238	3714,00
сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)	штг	7,00	674	4718,00
сантех	Установка точки канализации	штг	3,00	537	1611,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					49412,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					152219,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					129386,00

СМЕТА №1 от 23 Октября 2020 г.

Площади поверхностей мет.

Габариты мет.

Периметр 7,9

Длина 2,35

Площадь пола 3,7

Ширина 1,60

Площадь стен 22,7

Высота 3,09

СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ 125605,00

Проемы 1,68

Адрес:

Заказчик

Ванная 2						
Ванная 2. Демонтажные работы			ед изм	кол	цена	сумма
	Сантехника					
сантех	Штробление стен из ПГП, пеноблока (ширина штробы до 7см)		м/п	3,00	644,00	1932,00
Итого по разделу (демонтажные работы)						1932,00
Ванная 2. Черновые отделочные работы			ед изм	кол	цена	сумма
	Полы					
полы	Грунтовка пола(за 1 слой)		м ²	3,67	31,00	113,00
полы	Гидроизоляция (смесью водостоп)		м ²	3,67	330,00	1212,00
	Стены					
стены	Штукатурка стен по маякам до 2 см гипсовой смесью(применяется коэффициент Кф=1,25)		м ²	22,73	588,00	13365,00
стены	Установка маяков(применяется коэффициент Кф=1,25)		м/п	18,18	110,00	2000,00
стены	Демонтаж маяков / Заделка штроб после демонтажа маяков(применяется коэффициент Кф=1,25)		м/п	18,18	110,00	2000,00
стены	Грунтовка стен(за 2 слоя)		м ²	22,73	61,00	1386,00
стены	Устройство коробов из ГКЛ		м/п	1,20	1 237,00	1484,00
стены	Кладка перегородок из пазогребневых блоков		м ²	10,53	946,00	9957,00
	Потолки					
потолки	Грунтовка потолков(за 2 слоя)		м ²	3,67	76,00	279,00
потолки	Проклейка швов ГКЛ серпянкой/малярной лентой		м/п	4,41	117,00	515,00
потолки	Поклейка стеклохолста(применяется коэффициент Кф=1,25)		м ²	3,67	283,00	1039,00
потолки	Шпатлевка ГКЛ под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)(применяется коэффициент Кф=1,25)		м ²	3,67	636,00	2336,00
потолки	Устройство потолков из ГКЛ		м ²	3,67	935,00	3434,00
потолки	Устройство закладного профиля потолков из ГКЛ		м/п	2,20	2 200,00	4840,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)						43960,00
Ванная 2. Чистовые отделочные работы			ед изм	кол	цена	сумма
	Полы					
полы	Подрезка керамогранита		м/п	3,95	337	1331,00
полы	Облицовка керамогранитом 60*60		м ²	3,67	1650	6061,00
полы	Затирка плитки (затиркой на цементной основе)*		м ²	3,67	213	782,00
	Стены					
стены	Подрезка керамогранита		м ²	12,36	330	4078,00
стены	Облицовка керамогранитом стен более 60 см		м ²	22,73	2035	46257,00
стены	Затирка плитки (затиркой на цементной основе)*		м ²	22,73	213	4841,00
	Потолки					
потолки	Окраска потолков		м ²	3,67	317,00	1164,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)						64514,00
Ванная 2. Сантехнические работы			ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Установка поддона для душевой кабины		шт	1,00	2434	2434,00
сантех	Установка раковины		шт	1,00	2200	2200,00
сантех	Навес унитаза со сборкой клавиш		шт	1,00	2750	2750,00
сантех	Установка каркаса металлической "инсталляции"		шт	1,00	5775	5775,00
сантех	Установка смесителей		шт	1,00	825	825,00
сантех	Установка душа		шт	1,00	688	688,00
сантех	Установка полотенцесушителя		шт	1,00	3025	3025,00
сантех	Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)		шт	7,00	1375	9625,00
сантех	Комплексная разводка труб канализации (1 точка)		шт	3,00	1238	3714,00
сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)		шт	7,00	674	4718,00
сантех	Установка точки канализации		шт	3,00	537	1611,00
Итого по разделу (сантехнические работы)						37365,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ						147771,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ						125605,00

СМЕТА №1 от 23 Октября 2020 г.

Площади поверхностей мет.	Габариты мет.
Периметр 8,4	Длина 2,35
Площадь пола 4,4	Ширина 1,86
Площадь стен 24,1	Высота 3,09
СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ 56240,00	Проемы 1,89

Адрес:

Заказчик

Гардеробная					
Гардеробная. Черновые отделочные работы					
		ед изм	кол	цена	сумма
Стены					
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м ²	5,74	92,00	527,00
стены	Штукатурка стен по маякам до 2 см гипсовой смесью(применяется коэффициент Кф=1,25)	м ²	24,11	588,00	14176,00
стены	Установка маяков(применяется коэффициент Кф=1,25)	м/п	19,29	110,00	2121,00
стены	Демонтаж маяков / Заделка штроб после демонтажа маяков(применяется коэффициент Кф=1,25)	м/п	19,29	110,00	2121,00
стены	Грунтовка стен(за 1 слой)	м ²	18,37	31,00	569,00
стены	Грунтовка стен(за 2 слоя)	м ²	24,11	61,00	1470,00
стены	Шпатлевка стен под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)(применяется коэффициент Кф=1,25)	м ²	24,11	661,00	15936,00
стены	Поклейка стеклохолста(применяется коэффициент Кф=1,25)	м ²	24,11	249,00	6003,00
стены	Кладка перегородок из пазогребневых блоков	м ²	6,55	946,00	6197,00
Потолки					
потолки	Грунтовка потолков(за 2 слоя)	м ²	4,36	76,00	331,00
потолки	Проклейка швов ГКЛ серпянкой/малярной лентой	м/п	5,24	117,00	612,00
потолки	Поклейка стеклохолста(применяется коэффициент Кф=1,25)	м ²	4,36	283,00	1234,00
потолки	Шпатлевка ГКЛ под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)(применяется коэффициент Кф=1,25)	м ²	4,36	636,00	2775,00
потолки	Устройство потолков из ГКЛ	м ²	4,36	935,00	4080,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					58152,00
Гардеробная. Чистовые отделочные работы					
		ед изм	кол	цена	сумма
Стены					
стены	Окраска стен в 2 слоя	м ²	24,11	275,00	6630,00
Потолки					
потолки	Окраска потолков	м ²	4,36	317,00	1383,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					8013,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					66165,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					56240,00

 расшифровка подписи

 расшифровка подписи

СМЕТА №1
от
23 Октябрь 2020 г.

Площади поверхностей мет.

Габариты мет.

Периметр 6,6

Длина 2,20

Площадь пола 2,5

Ширина 1,12

Площадь стен 18,8

Высота 3,09

СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ 65737,00

Проемы 1,68

Адрес:

Заказчик

Постирочная					
Постирочная. Демонтажные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Сантехника					
сантех	Штробление стен из ПГП, пеноблока (ширина штробы до 7см)	м/п	1,00	644,00	644,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					644,00
Постирочная. Черновые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Грунтовка пола(за 1 слой)	м ²	2,45	31,00	76,00
Стены					
стены	Штукатурка стен по маякам до 2 см гипсовой смесью(применяется коэффициент Кф=1,25)	м ²	18,81	588,00	11058,00
стены	Установка маяков(применяется коэффициент Кф=1,25)	м/п	15,05	110,00	1654,00
стены	Демонтаж маяков / Заделка штроб после демонтажа маяков(применяется коэффициент Кф=1,25)	м/п	15,05	110,00	1654,00
стены	Грунтовка стен(за 1 слой)	м ²	18,81	31,00	583,00
стены	Грунтовка стен(за 2 слоя)	м ²	18,81	61,00	1147,00
стены	Шпатлевка стен под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)(применяется коэффициент Кф=1,25)	м ²	18,81	661,00	12431,00
стены	Поклейка стеклохолста(применяется коэффициент Кф=1,25)	м ²	18,81	249,00	4682,00
стены	Кладка перегородок из пазогребневых блоков	м ²	15,36	946,00	14531,00
Потолки					
потолки	Грунтовка потолков(за 2 слоя)	м ²	2,45	76,00	186,00
потолки	Проклейка швов ГКЛ серпянкой/малярной лентой	м/п	2,94	117,00	344,00
потолки	Поклейка стеклохолста(применяется коэффициент Кф=1,25)	м ²	2,45	283,00	694,00
потолки	Шпатлевка ГКЛ под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)(применяется коэффициент Кф=1,25)	м ²	2,45	636,00	1560,00
потолки	Устройство потолков из ГКЛ	м ²	2,45	935,00	2293,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					52893,00
Постирочная. Чистовые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Подрезка керамогранита	м/п	3,32	337	1117,00
полы	Облицовка плиткой менее 30*30	м ²	2,45	1760	4317,00
полы	Затирка плитки (затиркой на цементной основе)*	м ²	2,45	213	522,00
Стены					
стены	Окраска стен в 2 слоя	м ²	18,81	275,00	5171,00
Потолки					
потолки	Окраска потолков	м ²	2,45	317,00	777,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					11904,00
Постирочная. Сантехнические работы		ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Установка раковины	шт	1,00	2200	2200,00
сантех	Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	шт	3,00	1375	4125,00
сантех	Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	шт	2,00	1238	2476,00
сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	3,00	674	2022,00
сантех	Установка точки канализации	шт	2,00	537	1074,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					11897,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					77338,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					65737,00

СМЕТА №1 от 23 Октябрь 2020 г.

Площади поверхностей мет.

Габариты мет.

Периметр 0,0

Длина 0,00

Площадь пола 0,0

Ширина 0,00

Площадь стен 0,0

Высота 0,00

СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ 140366,00

Проемы 0,00

Адрес:

Заказчик

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ

Электрика. Электромонтажные работы		ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление стен из пеноблока, ШП под кабель	м/п	50,00	264,00	13200,00
электр	Штробление бетонных стен под кабель	м/п	20,00	447,00	8940,00
электр	Установка механизмов и панелей розеток и выключателей проходных	шт	6,00	309,00	1854,00
электр	Установка механизмов и панелей розеток и выключателей	шт	67,00	110,00	7370,00
электр	Установка подрозетника	шт	73,00	92,00	6716,00
электр	Высверливание полости под подрозетник в пеноблоке, гипсолите	шт	53,00	275,00	14575,00
электр	Высверливание полости под подрозетник в бетоне	шт	20,00	468,00	9360,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	60,00	69,00	4140,00
электр	Прокладка кабеля в ПВХ трубе	м/п	600,00	124,00	74400,00
электр	Установка светильников точечных накладных	шт	30,00	277,00	8310,00
электр	Установка трековых светильников**	шт	4,00	1 650,00	6600,00
электр	Установка автоматического выключателя	шт	1,00	577,00	577,00
электр	Установка дифф. автоматического выключателя	шт	2,00	639,00	1278,00
электр	Установка УЗО	шт	1,00	763,00	763,00
электр	Подключение к вводному щиту	шт	1,00	1 279,00	1279,00
электр	Монтаж эшита до более 12 автоматов в бетонной стене	шт	1,00	5 775,00	5775,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					165137,00
ИТОГО ПО ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫМ РАБОТАМ. СТОИМОСТЬ.					165137,00
ИТОГО ПО ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫМ РАБОТАМ. С УЧЕТОМ СКИДКИ.					140366,00

 расшифровка подписи

 расшифровка подписи

Сводный расчет по всем помещениям

Вид помещения	Периметры, м	Полы, м2	Стены, м2	Проемы, м2	Стоимость работ	Скидка, %	Стоимость работ с учетом скидки, р
Спальня	14,07	10,93	34,03	9,45	143462,00	15	121942,00
Детская 1	14,17	11,72	36,15	7,63	76678,00	15	65176,00
Детская 2	13,30	9,52	39,20	1,91	98229,00	15	83494,00
Кухня-гостиная	25,81	32,85	62,51	17,25	229474,00	15	195052,00
Коридор	22,02	16,23	53,98	17,76	197253,00	15	167665,00
Ванная 1	7,26	3,28	20,75	1,68	152219,00	15	129386,00
Ванная 2	7,90	3,67	22,73	1,68	147771,00	15	125605,00
Гардеробная	6,63	2,45	18,81	1,68	77338,00	15	65737,00
Постирочная	8,41	4,36	24,11	1,89	66165,00	15	56240,00
Электромонтаж					165137,00	15	140366,00
ИТОГО ПО ВСЕМ ПОМЕЩЕНИЯМ	119,57	95,02	312,27	60,92	1353726,00	15,00	1150663,00

расшифровка подписи

расшифровка подписи